平成２１年１月１２日

チーム代表者　各位

栃木県社会人サッカー連盟

会　長　岩　原　克　彦

平成２１年度社会人サッカー連盟登録説明会の開催について

日頃より、社会人サッカー連盟の運営につきましては、ご協力いただきまして厚く御礼申し上げます。

今般、下記日程によりまして、『平成２１年度社会人サッカー連盟登録説明会』を開催しますので、平成２１年度に登録を予定しているチームの代表者は必ず出席願います。

記

　１　日　　時
平成２１年２月８日（日）
１３時３０分　受付開始

１４時００分　開会

　２　会　　場
宇都宮市文化会館大ホール

　３　内　　容
①　社会人サッカー連盟の活動内容について

②　審判研修について

③　技術指導について

④　平成２１年度の登録手続きについて

⑤　その他

　４　その他

１４：５０より技術委員会にて「社会人サッカー愛好者の夏季サッカー実施に関するアンケート調査」の講演会を実施いたしますので興味のある方をお誘いの上、ご参加願います（社会人連盟以外の方でも大歓迎です）